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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012.
évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani az
Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez

„Megreformálandó iskola-egészségügy? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

A 26/1997 . (IX. 3 .) NM rendelet előírja a 3-18 éves korosztály, valamint a 18 év feletti ,
középfokú nappali rendszerű iskolai oktatásban résztvevők megelőző jellegű , az egészségügyi
alapellátás keretében szervezett iskola-egészségügyi ellátásban való rendszeres részvételét .

Az iskola-egészségügyi ellátás iskolaorvos és véd őnő együttes szolgáltatásából áll, amelye t
fogorvos és fogászati asszisztens közrem űködésével látnak el . Az ellátást valamennyi
nevelési-oktatási intézményre kiterjesztve kell intézményenként vagy több intézmén y
ellátásának közös biztosításával megszervezni . Az iskolaorvos teljes vagy részmunkaidőben, a
védőnő teljes vagy részmunkaid őben, illetve a területi védőnő körzetéhez tartozó feladatként
végezheti munkáját .

A kezdetekkor még oly el őremutató és korszer ű ellátás azonban mára elavult és nem
hatékony. Ennek egyik oka, hogy a részfoglalkozásban dolgozó iskolaorvos és iskolai véd őnő .
Nincs a mentalitás prevencióra, egészségnevelésre és nem rendelkeznek korszer ű szakmai
ismeretekkel . Munkakapcsolatuk a pedagógusokkal meglehet ősen gyenge, a bels ő
kommunikáció szintje alacsony . Mivel a finanszírozás jelképes, az elvégzett munk a
mennyisége és min ősége sem megfelel ő .



Mindezekre tekintettel kérem Tisztelt Miniszter Urat, válaszoljon alábbi kérdéseimre :

- Mikor kívánják korszer ű alapokra helyezni az iskola-egészségügyi ellátást ?
Miként kívánják ezt megvalósítani ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2016 . szeptember 27 .

Tisztelettel,

Dr L/ukács~László György
Jobbik
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